РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 «МАТУСОВСКОЕ»

                                          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
              01 июля 2024 года                                                           № 24
                                                      с. Матусово
О признании утратившим силу
 На основании Федерального закона от 06.10.2003 г № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 34 Устава сельского поселения «Матусовское» администрация сельского поселения «Матусовское», с целью приведения  муниципальной нормативной правовой базы в соответствие:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. признать утратившим силу:
1.1 Постановление от 03.04.2023 № 29 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полётов воздушных судов, полётов беспилотных воздушных судов (за исключением полётов беспилотных воздушных судов с максимальной взлётной массой менее 0,25 кг), подъёмов привязных аэростатов над сельским поселением «Матусовское», а также посадки (взлёта) на расположенные в границах сельского поселения «Матусовское» площадки, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации»
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его обнародования.

 И.О главы сельского поселения
[bookmark: _GoBack] «Матусовское»                                                          Безызвестных Е.С.